



## **ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О внесении изменений в Закон Тульской области «О регулировании отдельных отношений в сфере государственной молодежной политики в Тульской области»**

Принят  
Тульской областной Думой  
23 октября 2014 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Тульской области от 16 июля 2012 года № 1788-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере государственной молодежной политики в Тульской области» (Тульские известия, 2012, 19 июля) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 статьи 5 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ области»;
- 2) в статье 8:
  - а) в части 2 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ области»;
  - б) в части 5 слова «долгосрочных целевых программах» заменить словами «государственных программах области»;
- 3) в пункте 1 части 2 статьи 9 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ области»;
- 4) в абзаце первом части 1 статьи 10 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ области»;
- 5) в пункте 1 части 2 статьи 15 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ области»;



б) в пункте 7 статьи 16 слова «долгосрочные целевые программы» заменить словами «государственные программы области».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  
областной Думы

С.А. Харитонов

г. Тула  
27 октября 2014 года

№ 2192-ЗТО



Губернатор  
Тульской области

В.С. Груздев

